

RECEBEMOS DE FELIMP COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 159.849. EMISSÃO: 16/08/2023 VALOR TOTAL: 475,42 DESTINATÁRIO: 248659-DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - RUA EDGARD SCHIMMELPFENG, 640, ACARAIZINHO, 85863-640-FOZ DO IGUAQU-PR		NF-e 159.849 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  FELIMP COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA - MIDLAB CAC RUA ADEMAR ANGELO BEUX, 473 - NEVA 85802-310 CASCAVEL - PR 45 3224-0005	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 159.849 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 4123 0806 2254 4200 0112 5500 1000 1598 4910 0279 5371 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230212412584 16/08/2023 14:33:15
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.314.264-29	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 06.225.442/0001-12

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI (248659)		20.596.423/0001-23	16/08/2023
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 4025 - SALA C		BAIRRO / DISTRITO VL SAO CAETANO	CEP 86026-070
MUNICÍPIO LONDRINA		UF PR	FONE / FAX 43 99822-0042
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 00:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA		CNPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME / RAZÃO SOCIAL BR 277 KM 727 - PR		20.596.423/0001-23	
ENDEREÇO RUA EDGARD SCHIMMELPFENG, 640		BAIRRO / DISTRITO ACARAIZINHO	CEP 85863-640
MUNICÍPIO FOZ DO IGUAQU		UF PR	FONE / FAX 000 0000-0000

FATURA / DUPLICATA 159849/001 25/09/2023 475,42

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 100,02	VALOR ICMS 19,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 475,42		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 160,97	TOTAL DA NOTA 475,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL O PROPRIO		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO - CENTRO		MUNICÍPIO CASCAVEL		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 148,100	PESO LÍQUIDO 148,100	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
111054	AGUA SANITARIA DA CASA 05 LTS	28289011	060	5405	GL	11	9,9000	108,90	0,00	0,00		35,34
010214	CERA POLY AUTO BRILHO INCOLOR 5 LTS	34049029	000	5102	GL	2	50,0075	100,02	100,02	19,00	19,00	35,40
111062	DESINFETANTE LAVANDA DUVALI 05 LTS	38089419	060	5405	GL	5	11,9000	59,50	0,00	0,00		19,31
110041	LIMPADOR MULTIUSO 05LTS	34029090	060	5405	GL	3	15,9000	47,70	0,00	0,00		16,55
111060	SABAO LIQUIDO DA CASA 05 LTS	34029090	060	5405	GL	6	19,9000	119,40	0,00	0,00		41,42
111057	HIPOCLORITO 12 % QUIMIBEL 05 LTS Lote=QB3022-100.5 Fab=20/07/2023 Val=20/08/2023 Qtd=1	28289011	060	5405	GL	1	39,9000	39,90	0,00	0,00		12,95

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DE ENTREGA: BR 277 KM 727 - PR NOME FANTASIA: ECOL Mercadorias destinadas para uso consumidor final. Trib aprox R\$: 70.62 Federal, 90.33 Estadual e 0.00 Municipal. Fonte: IBPT/FECOMERCIO "PR" Xe67eQ	